「嘉義布袋東石漁電共生(先行區、優先區、關注減緩區)開發案太陽光電

發電廠」第 10階段、第 11階段、第 12階段施工說明會 會議紀錄

一、 日期：114年 10月 21日

二、 時間：下午 13時 30分

三、 地點：嘉義縣布袋鎮振寮里 157號 (振寮里辦公處)

四、 業者說明：

壹、光電案場工程

1. 工程範圍(第 10、11、12階段)及時程

2. 工程項目及施工方式

3. 保障公眾通行或替代措施

4. 緊急通報專線及聯絡人

貳、外線工程

1. 工程範圍及時程

2. 工程項目及施工方式

3. 保障公眾通行或替代措施

4. 緊急通報專線及聯絡人

五、 現場照片：

六、 現場問答：無意見